
 
 

  
Ondersteuning 

 
 
 
 
 
 

Gemeentestukken: 2011 - 91 

  

 
 
 
 
De raad van de gemeente Ridderkerk; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 12 april 2011, 
nummer 91; 
 
gelet op artikel 192 van de Gemeentewet; 
 

b e s l u i t : 
 
vast te stellen de 8e wijziging van de Programmabegroting 2011 waarin opgenomen de 
exploitatieopzet van het grondbedrijfcomplex Zorgwoningen Generaal Smutsstraat, inclusief een 
verhoging van de storting met € 400,-- in de vrije reserve in verband met de afdracht aan het fonds 
stadsuitbreiding. 
 
Ridderkerk, 26 mei 2011 
 
De raad voornoemd, 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
J.G. van Straalen mw. A. Attema 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AW/233/ 


